1

INDICAÇÃO Nº 348/2020

Solicita a realização dos serviços de operação

“tapa buraco” na Rua Joaquim Silveira Mello,

Santa Quitéria.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização dos serviços de operação “tapa buraco” na Rua Joaquim Silveira Mello,

Santa Quitéria.

JUSTIFICATIVA:

     A referida via se encontra esburacada, fato que

causa transtornos aos moradores e demais pessoas que por ela passam, além de

aumentar o risco de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 3

de junho de 2020.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2020 - 17:13 4595/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/06/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P6H7P6X7N1F5G2W0
		2020-06-04T13:48:29-0300